明体〔2014〕20号

中共三明市体育局党组关于
党组成员和局领导工作分工的通知

各县（市、区）文体广电出版局、机关各科室、各直属单位：

因人事变动，经局党组研究决定，现将市体育局党组成员和局领导工作分工明确如下：
张清水（党组书记、局长）：主持市体育局全面工作。联系市明体公司。

王亚珍（党组成员、副局长）：协助局长分管群众体育和体育彩票管理工作，负责协调市少体校新校区项目建设工作。联系局办公室、群体科、市老年人体育工作中心和市体育彩票管理中心。

刘春平（调研员）：协助局长分管竞技体育和体育产业工作。联系局竞训科、市少体校、市体育活动中心、市体育场馆管理站。

颜建塔（调研员）：协助局长分管党务、扶贫帮困工作以及党风廉政建设、政风行风、效能建设工作。联系市体服公司。

陈淑清（副调研员）：协助刘春平调研员抓竞技体育工作。
特此通知
    中共三明市体育局党组

2014年3月10日
抄送：省体育局；

局领导。

三明市体育局办公室                  2014年3月10日印发